ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

             2018 г.                          г. Ипатово                                             №
Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление сведений  информационной системы обеспечения градостроительной деятельности»

В соответствии с Федеральным Законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 19 января 2018 года «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края», администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края  муниципальной услуги «Предоставление сведений  информационной системы обеспечения градостроительной деятельности» (далее – административный регламент).

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казённом учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека», отделу автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Сушко Т.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  Ипатовского городского округа

 Ставропольского края                                                           С.Б.Савченко

Проект  вносит первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                               Т.Н.Сушко

Визируют:
Заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                        Т.А.Фоменко

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                     М.А.Коваленко

Начальник отдела экономического

развития администрации

Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                     Ж.Н.Кудлай
Проект подготовлен отделом капитального строительства, архитектуры и градостроительства   администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             Г.Н. Неделько

Рассылка:

В дело

1
Отдел градостроительства и архитектуры

1

Отдел экономического развития

1

Отдел по организационным и общим вопросам

1
Отдел автоматизации и информационных технологий                         1
МФЦ

1

Регистр

1

Консультант

1
Прокуратура (проект)                                                                            1